
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО  ЗНАЧЕНИЯ 

ПОСЕЛОК УШКОВО 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     
                 

 

«02» ноября 2023 года                                                                № 78 /01-29 

   
                               

«О внесении ПРОЕКТА местного бюджета на 2024 и плановый период 2025,2026г на 

рассмотрение в МС ВМО пос.Ушково» 

 

 

В соответствии со ст184.2 БК РФ 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Представить на рассмотрение одновременно с проектом Решения о местном 

бюджете ВМО пос.Ушково на 2024 и плановый период 2025,2026гг в муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга  поселок Ушково следующие документы: 

-основные направления бюджетной и налоговой  политики; 

-предварительные итого социально-экономического развития территории пос.Ушково 

за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги за текущий финансовый 

год; 

-прогноз социально-экономического развития; 

-пояснительная записка к проекту бюджета; 

-оценка ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый год; 

-реестр источников доходов. 

2.     Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия. 

3.     Контроль за выполнение Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

           Глава МА ВМО пос.Ушково                                                  Т.В.Захова                                                                                                 

 


